

Kevätseuranta

Kevään merkkien havainnointi ja tunnistaminen on osa partiolaisen luonnon tuntemukseen liittyvää taitoa. Etäpartiotoininnan aikana kevätseurantaa tekemällä sudenpentu voi saada suorituksen Luonnontuntemus - jälkeen, seikkailija Luonnontieteilijä -haasteeseen ja tarpoja Selviytyminen -tarpon Luonnossa liikkuminen -aktiiviteettiin.



Tavoite: Sudenpentu/seikkailija/tarpoja havainnoi luontoa. Hän tunnistaa kevään ensimmäisiä kasvi- ja eläinlajeja.

Toteutus: **Sudenpentu/tarpoja/seikkailija** toteuttaa yhdessä perheensä kanssa tai itsenäisesti kevätseurantaretken läheiseen metsään. Retken voi toteuttaa myös kotipihalle. Retken aikana havainnoidaan luontoa ja siellä näkyviä kevään merkkejä. Havainnot kirjataan [Luontoliiton kevätseurantalomakkeeseen](#) tai vaikka kännykän muistiinpanoihin. **Sudenpentu/tarpoja/seikkailija** ottaa retken aikana valokuvia näkemistään kevään merkeistä. Hän jakaa ottamansa kuvat itsenäisesti tai yhdessä aikuisen kanssa ryhmänsä WhatsApp -ryhmään ja halutessaan myös Naantalin Sinisten sosiaaliseen mediaan (Instagram, Facebook). Ryhmän jäsenten kuvia tutkimalla voidaan tehdä havaintoja kevään etenemisestä ja tunnistaa harvinaisia havaintoja.

Seikkailijat: Seikkailijat etsivät metsästä monimuotoisen metsän piirteitä: eri puulajeja, vanhoja, paksuja puita, joiden ympäri kädet eivät yletä, kuolleita puita sekä pitkälle lahonnutta lahoppuuta eli sellaista lahoa puuainesta, joka tuntuu pehmeältä käteen. Löytyykö tällaista metsää kotikunnan alueelta?

Vaikuttaako vierailtu metsä tämän perusteella monimuotoiselta metsältä? Miten ihminen voi vaikuttaa kyseisessä metsässä siihen, että metsä muuttuisi monimuotoisemmaksi? Seikkailija kertoo pohdintansa aikuiselle tai muulle ryhmälle.



Tarpojat: Vaihtoehto 1: Retki eri osoitteissa. Jokainen venekunnan jäsen lähtee retkelle yhteisenä ajankohtana omaan lähimetsäänsä tai puistoon. Johtaja lähettää koko venekunnalle viestinä erilaisia kevään merkkejä. Tarpojien tehtävänä on etsiä kyseinen asia omasta retkikohteestaan ja ottaa siitä kuva. Nopeiten valokuvansa ryhmälle jakanut tarpoja saa pisteen. Kuka on vartion lajintunnistuskuningas? Kenen retkikohteessa on kevät pisimmällä?

Vaihtoehto 2: Tarpoja kertoo jokamiehen oikeudet. Kertaamiseen soveltuu esimerkiksi [Metsäyhdistyksen sivusto](#). Tarpoja tekee pelin siitä, mitä oikeudet tarkoittavat ja miksi ne ovat tärkeitä. Peli voi olla esimerkiksi Kahoot, muistipeli, lautapeli tai muu vastaava. Tarpoja voi myös itse koodata sopivan pelin. Jos pelin pystyy jakamaan heti muulle venekunnalle, koko venekunta pelaa peliä etäyhteydessä. Muutoin venekunta pelaa peliä koloillissaan tai retkellään myöhemmin.